强制执行申请书（仲裁模板）
申请执行人：姓名，性别，出生年月日，民族，身份证号码，住址，手机号码。
被执行人：公司全称，统一社会信用代码，公司地址，法定代表人姓名，性别，职务，身份证号码，手机号码。
申请执行事项
1.要求被执行人立即给付工资XX元；
2.要求被执行人承担执行费。
申请执行依据
牡丹江市劳动人事争议仲裁委员会出具的牡劳人仲字[2024]第×号仲裁裁决书（或仲裁调解书）
事实及理由
张三与李四劳动争议纠纷一案，牡丹江市劳动人事争议仲裁委员会于X年X月X日做出牡劳人仲字[2023]第×号仲裁裁决书（或仲裁调解书），现该文书已经生效，被执行人至今未履行给付义务，故申请强制执行。
[bookmark: _GoBack]此致
牡丹江市东安区人民法院

申请人：手写签名
X年X月X日